

## Ladies Nails ApS

Rødovre Centrum 1M, st. 40, 2610 Rødovre

Årsrapport 1. oktober 2022 - 30. september 2023

(CVR.Nr. 34 60 65 60)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling, den 27. marts 2024.

---

Duong Thuyet Khanh Nguyen

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	2
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ladies Nails ApS  
Rødovre Centrum 1M, st. 40  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 34 60 65 60

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Duong Thuyet Khanh Nguyen

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet aktivitet består i drift af neglesalon.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober - 30. september 2023 udviser et resultat efter skat på -564.220 kr., og pr. 30. september 2023 har selskabet en egenkapital på -411.600 kr.

Årets resultat svarer er utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	Kr.	Kr.
1 Bruttofortjeneste	1.757.896	3.571.266
2 Personaleomkostninger	-2.433.366	-2.797.836
Afskrivninger	-36.690	-37.700
Resultat før finansielle poster	-712.160	735.730
Finansielle omkostninger	-39	-18.533
Resultat før skat	-712.199	717.197
3 Skat af årets resultat	147.979	-149.632
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-564.220</b>	<b>567.565</b>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	-564.220	567.565
Disponeret i alt	-564.220	567.565

## Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>1/10 2022</u>
	Kr.	Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.824	55.514
Indretning af lejede lokaler	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.824</b>	<b>55.514</b>
Deposita	<u>242.675</u>	<u>242.675</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>242.675</b>	<b>242.675</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>261.499</b>	<b>298.189</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Andre tilgodehavender	974.441	641.432
Udskudt skatteaktiv	229.803	81.824
	<u>1.204.244</u>	<u>723.256</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.204.244</b>	<b>723.256</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>203.767</b>	<b>1.076.661</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.408.011</b>	<b>1.799.917</b>
<b>A K T I V E R I A L T</b>	<b>1.669.510</b>	<b>2.098.106</b>

## Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>1/10 2022</u>
	Kr.	Kr.
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	90.000	90.000
Overført resultat	-501.600	62.620
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-411.600</b>	<b>152.620</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Gæld til pengeinstitutter	12.292	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	10.000
Anden gæld	2.058.818	1.935.486
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.081.110</b>	<b>1.945.486</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>2.081.110</b>	<b>1.945.486</b>
<b>P A S S I V E R I A L T</b>	<b>1.669.510</b>	<b>2.098.106</b>

4 Kontraktlige forpligtelser

5 Forventninger til fremtiden

## Noter

### 1. Bruttoresultat

Nettoomsætningen oplyses ikke, og posterne nettoomsætning, udgifter til varer og andre eksterne omkostninger er sammendraget til posten bruttoresultat.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Løn og gager	2.372.833	2.709.848
Andre udgifter til social sikring mv.	60.533	87.988
	<u>2.433.366</u>	<u>2.797.836</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>7</u>	<u>9</u>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	-147.979	149.632
	<u>-147.979</u>	<u>149.632</u>

### 4. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med en samlet årlig forpligtelse på 780 tkr.

### 5. Forventninger til fremtiden

Selskabet har pr. 30. september 2023 tabt selskabskapitalen.

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at selskabet har den fornødne likviditet. Det er ledelsens opfattelse, at dette er tilfældet, hvorfor regnskabet aflægges som going concern.

Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening.